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  مقدمه
آمارهاي ساختماني كه در اين فصل ارائه مـي شـود، شـامل             

 ســاخت و ســاز بناهــاي مــسكوني و غيرمــسكوني  آمارهــاي
باشد و اطلاعـات آمـاري سـاير انـواع سـاختمان از قبيـل              مي

  .گيرد ها را در برنمي ها و شبكه ها، كانال سدها، پل
هـاي سـاختماني     آوري اطلاعـات ثبـت شـده در پروانـه          معج

 مورد توجه   1354هاي كشور، از سال      صادره توسط شهرداري  
، اطلاعـات مـذكور     1358آمار ايـران قـرار گرفـت و از سـال            

  . شود گردآوري و به طور سالانه منتشر مي
هـاي سـاختماني بخـش خـصوصي در          آمار مربوط به فعاليت   

 توســط بانــك مركــزي ايــران 1343نقــاط شــهري، از ســال 
شــود كـه در حــال حاضـر تعــداد،    مـي  آوري و منتــشر جمـع 

ي بناهـاي مـسكوني و غيرمـسكوني را در          مشخصات و هزينه  
  . يردگ برمي

بناهـاي مـسكوني و غيرمـسكوني       بـه   مربوط  آماري  طلاعات  ا
نـوع   سـاخت،  ي تعـداد، هزينـه    نقاط روستايي كشور شـامل    

هـاي   طي سـال  ...  اختمان و ي به كار رفته در س      مصالح عمده 
آمــار ايــران گــردآوري و   توســط مركــز1353 لغايـت  1351

هـاي سـاختماني بخـش       همچنين آمـار فعاليـت    . منتشر شد 
، 1372هـاي    خصوصي در نقاط شهري و روستايي براي سال       

منتـشر   آوري و   توسط مركز آمار ايران جمـع      1375و   1373
  .شده است

   هاي   طرح مجري و  كننده    تهيه هاي   ، از سازمان علاوه به

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

 ساختماني بخش عمومي، فقط اطلاعات آماري بنياد مـسكن        
هاي اخير بـه طـور سـالانه، بـه روش            انقلاب اسلامي در سال   

  . شود  مي منتشرآوري و ثبتي جمع
وسيع بـراي    به طور  گردآوري آمار واحدهاي مسكوني موجود    

 در  و سـپس   1335سـال    نخستين بار در سرشماري عمومي    
، 1345هـاي    سـال  مـسكن  و نفـوس  عمومي هاي سرشماري

به  1375 سال  انجام گرفت كه آمار     1375 و   1365،  1355
ها و كل كشور در      ها، استان  هر يك از شهرستان    تفصيل براي 

لازم به ذكـر اسـت      . قالب نشريات جداگانه انتشار يافته است     
مـسكن سـال    سرشـماري عمـومي نفـوس و        بخشي از نتايج    

 كه تا زمان انتشار سـالنامه از         مربوط به بخش مسكن    1385
  .در اين فصل درج شده است طريق مركز آمار اعلام گرديد

واحدهاي مسكوني، از سال     ي  قيمت فروش و اجاره     به علاوه 
جمعيـت كـشور و از        شهر پـر   21، براي   1378 تا سال    1372
گردآوري و   شهر توسط مركز آمار ايران       30 براي   1379سال  

  .منتشر شده است
هـاي تعـاوني مـسكن،       ي شـركت   درضمن آمارهايي در زمينه   

هـاي اخيـر در       تعاون تهيـه شـده و در سـال         اداره كل توسط  
  . دسترس متقاضيان قرار گرفته است

  : آمارهاي اين فصل به شرح زير ارائه شده است
   افزايش احداث و   ساختماني  صادر شده براي  هاي  پروانه-
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  . هري شنقاط در غيرمسكوني و هاي مسكوني ساختمان ايبن
  .هاي ساختماني بخش خصوصي  مشخصات فعاليت-
  .  واگذاري زمين در نقاط شهري كشور-
  .هاي تعاوني مسكن  مشخصات عمومي شركت-

   مفاهيم وتعاريف
ي است محصور، ثابت و مستقل كه تمام يا         ياضف  :ساختمان

 ســكونت و يــا فعاليــت قــسمتي از آن مــسقف بــوده و بــراي
كه مساحت زيربناي   به شرط آن ،اقتصادي ساخته شده است   
  . مترمربع باشد4قسمت مسقف آن حداقل 

 عبارت است از مساحت قطعه زمـين ملكـي     :مساحت زمين 
  .كه ساختمان در آن ايجاد يا تجديد بنا شود

 عبارت است از مجموع سـطح       :سطح كل زير بناي طبقات    
ــه ــه  طبقــات زيربنــاي كلي ــرزمين، طبق همكــف، اعــم از زي

  . طبقات طبقه، طبقه اول و بقيه نيم
هزينه ساختمان چه در مرحله شروع كـه         :هزينه ساختمان 

 واقعـي   شود و چه در مرحله تكميـل كـه رقـم           بيني مي  پيش
هاي نقـشه سـاختمان، نظـارت        شامل هزينه  شود ميگزارش  
 ـ        ،مهندسي زار  پروانه ساختمان، مصالح ساختمان، وسايل و اب

سيـسات  أ ت ي كار، مزد كـارگر، حـق الزحمـه معمـار، هزينـه           
. باشـد  فاضـلاب و غيـره مـي       حرارت مركزي، روشنائي، آب و    

  .شود  در هزينه ساختمان منظور نمي،ارزش زمين
فضايي است مـشتمل بـر حـداقل         :واحد مسكوني معمولي  

يك آشپزخانه و يك توالـت كـه تمـام يـا             يك اتاق و معمولاً   
دهــد و داراي ورودي  مان را تــشكيل مــيقــسمتي از ســاخت

اختصاصي به خيابان، كوچـه، راه پلـه يـا راهـروي مـشترك              
واحد مسكوني به منظور غذا خوردن، دور هم نشـستن          . است

مـورد اسـتفاده قـرار      و خوابيدن، توسط يك يا چنـد خـانوار          
به واحـدهاي    در سرشماري عمومي نفوس ومسكن    . گيرد مي

آجـر،  ( سـخت  ركـه از مـصالح    الذك فـوق مسكوني بـا تعريـف      
شوند واحـد مـسكوني      ساخته مي ...) سيمان، سنگ، چوب و     
  .معمولي اطلاق شده است

فضايي مـستقل در داخـل واحـد مـسكوني اسـت كـه               :اتاق
.  متـر ارتفـاع داشـته باشـد    2 متر مربع مـساحت و       4حداقل  

صـورت، اتـاق     هـر  كاهـداني بـه    و آشپزخانه، حمـام، طويلـه    
شود آشـپزخانه بـا مشخـصات        دآور مي يا. شوند محسوب نمي 

مزبور در سرشماري عمومي نفوس و مسكن اتاق منظور شده          
  . است

هايي است كه در ارتباط با        كليه فعاليت  :فعاليت ساختماني 
ــي، پــي پــي(  ســاختمان مراحــل مختلــف ايجــاد ــزي،  كن ري

سيسات أشناژبندي، برپا كردن اسكلت بنا، ساخت بنا، نصب ت        
...) كـشي و     نقاشـي، سـيم    روكاري، اري،ك و تجهيزات، كاشي  

 گيـرد، همچنـين تعميـرات اساسـي و جزئـي در            مـي  صورت
ساخت يك طبقه يـا قـسمت جديـد،         ( هاي موجود  ساختمان

هـاي آب،   سيسات و تجهيزات، تعمير لولـه     أتعويض يا تعمير ت   
گيري و ايزولاسيون بام، تجديـد نقاشـي و      گاز و فاضلاب، لكه   

ــر محو  ــواري، تعمي ــذ دي ــه و كاغ ــاختماني  ...)ط ــت س فعالي
  . شود محسوب مي

هاي مربوط بـه مراحـل مختلـف         فعاليت :ايجاد بناي جديد  
ريـزي، شـناژبندي، برپـا       كنـي، پـي    ايجاد ساختمان مانند پي   

 مـشروط بـر آن كـه بـراي           ...كردن اسكلت بنا، ساخت بنا و     
اولين بار در يك زمين صورت گيرد، ايجـاد بنـاي جديـد در              

  .شود نظر گرفته مي
هـاي مربـوط بـه مراحـل مختلـف           انجام فعاليت  :تجديد بنا 

ايجاد ساختمان در قطعه زميني كه قبلاً بنايي در آن وجـود            
داشته و براي ايجاد ساختمان جديد تخريب شده اسـت، بـه            

  .شود عنوان فعاليت ساختماني تجديد بنا محسوب مي
هـاي سـاختماني كـه در         آن نوع فعاليـت    :تعميرات اساسي 

هاي موجود صورت گيرد و موجب افزايش كارايي و          تمانساخ
 سـاختمان شـود، بـه عنـوان تعميـرات اساسـي منظـور              عمر
شود، مانند افزايش تعداد طبقات، واحد مسكوني، اتاق يـا           مي

كشي، تعمير اساسـي     كشي يا لوله   سطح زير بنا، تعويض سيم    
هاي مهـم سيـستم آب و فاضـلاب و سـاير             يا تعويض قسمت  

  ....ساختمان، نقاشي مجدد، روكش مجدد بام و تأسيسات 
 منظور از تعميرات جزئي آن نوع تعميراتي        :تعميرات جزئي 

گيـري    اساسي را ندارد ماننـد لكـه        است كه ويژگي تعميرات   
 فاضــلاب و ســاير آب و بــام، رفــع نقــايص كوچــك سيــستم

  ....سيسات و أت
 هـاي   آن گـروه از فعاليـت      :هاي سـاختماني   ساير فعاليت 

الـذكر نيـستند بـه        فـوق  هـاي  ختماني كه در زمره فعاليت    سا
ماننـد  . شـوند  هاي ساختماني منظور مـي     عنوان ساير فعاليت  

  .سازي زمين آماده
  .  جمعيت-2 رجوع كنيد به تعاريف و مفاهيم فصل :خانوار
 رجوع كنيد به تعاريف و مفاهيم فـصل       : هاي تعاوني  شركت

  . كشاورزي، جنگلداري و شيلات -4
هاي تعـاوني كـه       نوعي شركت  :هاي تعاوني مسكن   شركت

و يا خريد واحدهاي مـسكوني      در زمينه تهيه زمين و احداث       
آماده و نيمه تمام به منظور تكميل و واگذاري آن به اعـضاي             

هـاي كارمنـدي، كـارگري و        تحت پوشش، در قالـب تعـاوني      
  . كنند  فعاليت مي)آزاد( متفرقه
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  ي صادر شده براي احداث بنا برحسب نوع استفاده در نقاط شهريهاي ساختمان پروانهتعداد  -1-9
 ساير

  بهداشتي
  و درماني

 بازرگاني  صنعتي آموزشي
مسكوني و 
 مأكارگاه، تو

 سال و شهرستان جمع مسكوني

166 394 000  000  1337 1337 14531 17765 1380............................... 
135 177 000  000  1085 1085 8821 11303 1381............................... 
281 482 000  000  1530 1530 17859 21682 1382............................... 
505 556 000  000  1310 972 16554 19897 1383............................... 
589  7  24  288  1576  1118  19727  23329  1384............................... 
383 6 10 320 1560 955 17289 20523 1385............................... 
324 8 24 344 2151 1194 21969 26014 1386......................... 

...................آران و بيدگل 1481 1307 40 19 96 1 0 18
............................اردستان 266 214 24 23 2 0 0 3

.............................اصفهان 8360 7190 324 683 58 4 3 98
...............................برخوار 1074 858 78 98 11 1 0 28
..................تيران و كرون 398 345 7 42 1 0 0 3
.............................چادگان 135 112 15 7 1   

....................خميني شهر 1639 1453 75 62 16 10 2 21
.............................خوانسار 136 110 12 10 0 0 0 4

............................. سميرم 398 344 30 9 3 0 0 12
...................سميرم سفلي 192 161 6 22 0 0 0 3

 ........شهر و ميمه شاهين 1187 1048 29 97 2 0 0 11
..............................شهرضا 820 457 37 318 0 0 0 8
...............................فريدن 291 244 18 22 3 0 0 4

........................فريدونشهر 282 243 13 12 3 0 0 11
..........................فلاورجان 1153 955 110 52 21 2 0 13
...............................كاشان 2670 2373 152 66 51 1 1 26
...........................گلپايگان 648 565 50 19 5 2 0 7

................................لنجان 1313 1084 69 82 44 0 0 34
...............................مباركه 876 780 39 38 3 1 2 13
.................................نايين 396 343 25 23 3 1 0 1
..........................نجف آباد 2040 1542 33 441 20 0 0 4
 ..................................نطنز 259 241 8 6 1 1 0 2

  . مركز آمار ايران-مأخذ 
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  داث بنا برحسب نوع مصالح عمده در نقاط شهريهاي ساختماني صادر شده براي اح پروانهتعداد  -2-9
  ساير

 ساير
بلوك 
 سيماني

  آجر
  و چوب

  آجر
  و آهن

  جمع
اسكلت   بتن آرمه

  سال و شهرستان  كل  فلزي

76 1425 42 12304 13847  000  3918 17765 1380..................................................  
401 3831 99 6962 11293  000  5672 16965 1381..................................................  

0 826 40 5075 5941  000  12351 18292 1382..................................................  
23 1212 9 4028 5272  000  14625 19897 1383..................................................  
0  287  19  2542  2848  14356  6125  23329  1384..................................................  
0  13  6  1590  1609  14669  4245  20523  1385..................................................  
0 0 6 5591 5597 17808 2609 26014 1386.......................................  
 .....................................آران و بيدگل 1481 315 118 1048 1047 1 0 0
 ..............................................اردستان 266 80 177 9 9 0 0 0
 ................................................اصفهان 8360 308 7657 395 391 4 0 0
 ..................................................برخوار 1074 9 1056 9 9 0 0 0
 .....................................تيران و كرون 398 14 307 77 77 0 0 0
 ...............................................چادگان 135 33 76 26 26 0 0 0
 ......................................خميني شهر 1639 14 1384 241 241 0 0 0
 ...............................................خوانسار 136 116 19 1 1 0 0 0
 ............................................... سميرم 398 55 209 134 134 0 0 0
 .....................................سميرم سفلي 192 0 192 0 0 0 0 0
  ...........................شهر و ميمه شاهين 1187 114 841 232 232 0 0 0
 ................................................شهرضا 820 119 648 53 53 0 0 0
 ..................................................فريدن 291 162 95 34 34 0 0 0
 ..........................................فريدونشهر 282 137 125 20 20 0 0 0
 ............................................فلاورجان 1153 19 1031 103 103 0 0 0
 ..................................................كاشان 2670 80 134 2456 2456 0 0 0
 .............................................گلپايگان 648 508 104 36 36 0 0 0
 ..................................................لنجان 1313 305 783 225 225 0 0 0
 .................................................مباركه 876 12 838 26 26 0 0 0
 ....................................................نايين 396 50 254 92 92 0 0 0
 .............................................نجف آباد 2040 75 1601 364 363 1 0 0
  .....................................................نطنز 259 84 159 16 16 0 0 0

  . مركز آمار ايران-مأخذ
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  داث بنا برحسب تعداد طبقات در نقاط شهريهاي ساختماني صادر شده براي اح پروانهتعداد  -3-9
  پنج طبقه
 سال و شهرستان جمع يك طبقه دو طبقه سه طبقه چهار طبقه  و بيشتر

190 325 2994 7974 6282 17765 1380................................................. 
510 750 5511 7075 6180 20026 1381................................................. 
680 937 5208 8807 6050 21682 1382................................................. 
769 1034 4026 8271 5797 19897 1383................................................. 
968  1345  5603  10126  5287  23329  1384................................................. 
747  1043  4897  7946  5890  20523  1385................................................. 

1496 1590 6213 11195 5520 26014 1386....................................... 
.....................................آران و بيدگل 1481 368 931 145 32 5
..............................................اردستان 266 135 104 26 1 0

...............................................اصفهان 8360 1355 2026 2693 1093 1193
.................................................برخوار 1074 210 672 171 16 5
....................................تيران و كرون 398 148 193 52 5 0
...............................................چادگان 135 56 70 9 0 0
......................................خميني شهر 1639 366 848 388 30 7
...............................................خوانسار 136 21 34 55 22 4
............................................... سميرم 398 126 216 54 2 0
.....................................سميرم سفلي 192 45 126 19 2 0

  .........................شهر و ميمه شاهين 1187 226 438 373 80 70
................................................شهرضا 820 161 421 175 50 13
.................................................فريدن 291 187 79 20 2 3
..........................................فريدونشهر 282 32 213 34 2 1
............................................فلاورجان 1153 356 540 223 29 5

.................................................كاشان 2670 312 1879 405 40 34
.............................................گلپايگان 648 194 98 174 78 104
..................................................لنجان 1313 343 649 238 44 39
.................................................مباركه 876 165 493 209 9 0
...................................................نايين 396 207 95 91 3 0

............................................آبادنجف  2040 439 953 601 34 13
 ....................................................نطنز 259 68 117 58 16 0

  . مركز آمار ايران-مأخذ  
  

  
  
  
  
  
  
  

                      
                               

                                  
  9-3جدول : مبنا                         

 1-9- پروانه هاي ساختماني صادر شده براي احداث بنا بر حسب تعداد طبقات در برخي   
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ت قبلي زمين و مـساحت آن در        هاي ساختماني صادر شده براي احداث بنا برحسب وضعي          پروانهتعداد   -4-9
  هري شنقاط

 جمع زمين باير باغ يا مزرعه ساختمان تخريبي
  مساحت

 )مترمربع(
 پروانه

  مساحت
 )مترمربع(

 پروانه
  مساحت

 )مترمربع(
 پروانه

  مساحت
 )مترمربع(

 پروانه
 سال و شهرستان

382112 1618 72525 160 4241196 15987 4695833 17765 1380..................................................
363417 1566 106857 145 4605306 14965 5075580 16676 1381..................................................
576298 2246 161742 146 5984219 19290 6722259 21682 1382..................................................
531006 2093 223275 245 4731081 17559 5485362 19897 1383..................................................
593852  2567  208502  214  5123212  20548  5925566  23329  1384..................................................
577363  2422  169587  190  4800582  17911  5547532  20523  1385..................................................
840491 3563 146396 164 7020727 22287 8007614 26014 1386.......................................

.....................................آران و بيدگل 1481 662434 1460 659159 0 0 21 3275
..............................................اردستان 266 98537 237 78313 5 16144 24 4080

...............................................اصفهان 8360 2178929 6198 1623421 12 6706 2150 548802
.................................................برخوار 1074 221578 1013 207912 2 1577 59 12089

....................................تيران و كرون 398 198152 366 175113 2 13384 30 9655
...............................................چادگان 135 31000 125 29423 0 0 10 1577

......................................خميني شهر 1639 340380 1510 304294 3 6852 126 29234
...............................................خوانسار 136 384462 101 375551 4 3117 31 5794
............................................... سميرم 398 100944 391 88273 1 10000 6 2671

.....................................سميرم سفلي 192 42810 192 42810 0 0 0 0
............................شهر و ميمه شاهين 1187 373660 1132 360820 0 0 55 12840

................................................شهرضا 820 250819 819 250689 0 0 1 130
..................................................فريدن 291 127393 272 119772 2 3500 17 4121

..........................................فريدونشهر 282 80822 188 61743 3 748 91 18331
............................................فلاورجان 1153 235962 1015 207508 6 3022 132 25432
.................................................كاشان 2670 1062620 2540 1006929 97 47571 33 8120

.............................................گلپايگان 648 361187 549 336435 2 840 97 23912
..................................................لنجان 1313 405538 1127 365846 8 7753 178 31939
.................................................مباركه 876 255552 770 232973 5 1171 101 21408
....................................................نايين 396 93190 393 92169 0 0 3 1021

............................................نجف آباد 2040 438120 1701 355152 8 21380 331 61588
.....................................................نطنز 259 63525 188 46422 4 2631 67 14472

  .كز آمار ايران مر-مأخذ
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هاي ساختماني صادر شده برحسب نوع پروانه و بخـش    تعداد واحدهاي مسكوني تعيين شده در پروانه     -5-9
  متقاضي در نقاط شهري

  پروانه احداث ساختمان  پروانه افزايش بنا
 جمع خصوصي تعاوني دولتي جمع خصوصي تعاوني دولتي

 سال و شهرستان  كل

000 000 000 000 503 1605 28256 30364 30364 1380............................................... 
000 000 000 000 609 1540 29841 31990 31990 1381............................................... 
000 000 000 000 547 2403 44679 47629 47629 1382............................................... 
000 000 000 000 892 1204 41132 43228 43228 1383............................................... 

9  14  922  945  866  5713  44875  51454  52399  1384............................................... 
89  21  925  1035  759  1673  38948  41380  42415  1385............................................... 
12 9 1510 1531 1393 4697 54731 60821 62352 1386..................................... 
..................................آران و بيدگل 1712 1708 1639 69 0 4 3 0 1
...........................................اردستان 355 340 340 0 0 15 15 0 0
............................................اصفهان 27494 27048 26599 260 189 446 440 5 1
..............................................برخوار 1873 1859 1628 135 96 14 14 0 0
.................................تيران و كرون 579 572 572 0 0 7 7 0 0
............................................چادگان 173 149 149 0 0 24 24 0 0
...................................خميني شهر 2871 2751 2751 0 0 120 120 0 0
............................................خوانسار 1597 1489 288 1153 48 108 108 0 0
............................................ سميرم 599 588 557 1 30 11 11 0 0
..................................سميرم سفلي 334 330 230 0 100 4 4 0 0
  ......................شهر و ميمه شاهين 3388 3327 3327 0 0 61 61 0 0
.............................................شهرضا 918 916 916 0 0 2 2 0 0
...............................................فريدن 582 580 303 276 1 2 2 0 0
.......................................فريدونشهر 368 316 314 1 1 52 52 0 0

.........................................فلاورجان 1945 1869 1817 52 0 76 66 0 10
..............................................كاشان 5521 5453 4176 1277 0 68 66 2 0
..........................................گلپايگان 2662 2421 1429 805 187 241 239 2 0
...............................................لنجان 3440 3426 2340 536 550 14 14 0 0
..............................................مباركه 1714 1694 1386 126 182 20 20 0 0
.................................................ننايي 678 649 646 0 3 29 29 0 0
.........................................نجف آباد 3035 2867 2863 0 4 168 168 0 0
 ..................................................نطنز 514 469 461 6 2 45 45 0 0

  . مركز آمار ايران-مأخذ
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  )متر مربع(     هاي ساختماني برحسب نوع پروانه و بخش متقاضي  مساحت زيربناي تعيين شده در پروانه-6-9
  پروانه احداث ساختمان  پروانه افزايش بنا

 جمع خصوصي تعاوني دولتي جمع خصوصي تعاوني دولتي
  شهرستانسال و  كل

9562  5298  121526  136386  153859  783805  6588042  7525706  7662092  1384........................... 
9956  2700  128375  141031  119886  242395  6179335  6541616  6682647  1385........................... 
2981 1857 218995 223833 262259 641104 8811876 9715239 9939072 1386..................... 
..............آران و بيدگل 422572 421579 410900 10679 0 993 193 0 800

.......................اردستان 52605 51082 51082 0 0 1523 1523 0 0
.........................اصفهان 4582816 4506549 4384896 43865 77788 76267 75507 636 124

...........................برخوار 268756 266587 236401 18503 11683 2169 2169 0 0
..............تيران و كرون 89965 89032 86944 0 2088 933 933 0 0
........................چادگان 28508 25831 25831 0 0 2677 2677 0 0

 ...............خميني شهر 401385 388051 366124 11822 10105 13334 12203 0 1131
........................خوانسار 213062 199908 41976 153672 4260 13154 12994 0 160

........................ سميرم 84883 83684 81153 127 2404 1199 1199 0 0
..............سميرم سفلي 42335 42075 35144 0 6931 260 260 0 0
 ....شهر و ميمه شاهين 506745 498007 498007 0 0 8738 8738 0 0
.........................شهرضا 219990 219793 218845 0 948 197 197 0 0
...........................فريدن 85737 85497 50648 34699 150 240 240 0 0
...................فريدونشهر 57850 51871 51437 84 350 5979 5979 0 0

.....................فلاورجان 279677 266694 254573 8834 3287 12983 12217 0 766
..........................كاشان 800857 793286 618044 160265 14977 7571 7362 209 0
......................گلپايگان 348656 318028 198036 100058 19934 30628 30236 392 0
...........................لنجان 556317 554438 388097 83467 82874 1879 1879 0 0
..........................مباركه 255340 252227 215931 13498 22798 3113 3113 0 0
.............................نايين 89328 85410 84481 0 929 3918 3298 620 0
......................نجف آباد 485997 455841 454730 658 453 30156 30156 0 0
 ..............................نطنز 65691 59769 58596 873 300 5922 5922 0 0

  . مركز آمار ايران-مأخذ   
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  ني برحسب مصالح عمده ساختمانتعداد پروانه احداث ساختمان مسكو -7-9
  ساير

بلوك   ساير
 سيماني

  آجر
  و چوب

  آجر
  و آهن

  جمع
اسكلت   بتن آرمه

  سال و شهرستان  كل  فلزي

0  242  15  2014  2271  12261  5195  19727  1384..................................................  
0  11  6  1267  1284  12564  3441  17289  1385..................................................  
0 0 3 4740 4743 15230 1996 21969 1386........................................  
 .....................................آران و بيدگل 1307 218 96 993 992 1 0 0
 ...............................................اردستان 214 56 150 8 8 0 0 0
 ................................................اصفهان 7190 201 6661 328 326 2 0 0
 .................................................برخوار 858 5 848 5 5 0 0 0
 ....................................تيران و كرون 345 10 278 57 57 0 0 0
 ...............................................چادگان 112 28 59 25 25 0 0 0
 ......................................خميني شهر 1453 12 1231 210 210 0 0 0
 ...............................................نسارخوا 110 92 17 1 1 0 0 0
 ............................................... سميرم 344 43 177 124 124 0 0 0
 ....................................سميرم سفلي 161 0 161 0 0 0 0 0
 .............................شهر و ميمه شاهين 1048 81 765 202 202 0 0 0
 ................................................شهرضا 457 77 357 23 23 0 0 0
 .................................................فريدن 244 127 85 32 32 0 0 0
 .........................................فريدونشهر 243 114 110 19 19 0 0 0
 ............................................فلاورجان 955 13 872 70 70 0 0 0
 .................................................كاشان 2373 67 98 2208 2208 0 0 0
 .............................................گلپايگان 565 439 95 31 31 0 0 0
 ..................................................لنجان 1084 233 678 173 173 0 0 0
 .................................................مباركه 780 11 751 18 18 0 0 0
 ...................................................نايين 343 38 221 84 84 0 0 0
 ............................................نجف آباد 1542 55 1366 121 121 0 0 0
  ....................................................نطنز 241 76 154 11 11 0 0 0

  .مركز آمار ايران -مأخذ
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   تعداد پروانه احداث ساختمان مسكوني برحسب تعداد واحد مسكوني- 8-9
  پنج واحد
  و بيشتر

  سال و شهرستان جمع يك واحد دو واحد سه واحد چهار واحد

1227  502  2633  9395  5970  19727  1384.................................................. 
878  413  2244  7271  6483  17289  1385.................................................. 

1573 680 3289 9781 6646 21969 1386....................................... 
.....................................آران و بيدگل 1307 1034 232 35 2 4
..............................................اردستان 214 132 73 7 0 2

................................................اصفهان 7190 1294 2283 2086 515 1012
 ..................................................برخوار 858 170 618 43 4 23
.....................................تيران و كرون 345 148 186 10 0 1
...............................................چادگان 112 95 16 1 0 0
.......................................خميني شهر 1453 473 818 139 14 9

...............................................خوانسار 110 27 52 12 7 12
............................................... سميرم 344 173 158 6 6 1
.....................................سميرم سفلي 161 59 73 2 27 0

 ..........................شهر و ميمه شاهين 1048 181 401 249 31 186
.................................................شهرضا 457 229 176 29 8 15
..................................................فريدن 244 176 55 10 0 3
..........................................فريدونشهر 243 192 49 2 0 0
............................................فلاورجان 955 339 531 83 2 0

..................................................كاشان 2373 306 1818 196 12 41
.............................................گلپايگان 565 188 169 49 29 130

..................................................لنجان 1084 389 567 66 6 56
.................................................مباركه 780 161 477 99 5 38
....................................................نايين 343 166 97 74 5 1

.............................................نجف آباد 1542 594 841 74 7 26
 .....................................................نطنز 241 120 91 17 0 13

  . مركز آمار ايران-مأخذ  
  
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                   
  
                           9-8جدول : مبنا              
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   تعداد پروانه ساختماني برحسب نوع پروانه و بخش متقاضي-9-9
  پروانه احداث ساختمان  پروانه افزايش بنا

 جمع خصوصي تعاوني دولتي جمع خصوصي تعاوني دولتي
 سال و شهرستان  كل

15  7  839  861  247  1668  21414  23329  24190  1384............................................... 
31  5  765  801  295  462  19766  20523  21324  1385............................................... 
10 8 1124 1142 195 909 24910 26014 27156 1386..................................... 
..................................آران و بيدگل 1484 1481 1447 34 0 3 2 0 1
...........................................اردستان 279 266 266 0 0 13 13 0 0
............................................اصفهان 8575 8360 8306 19 35 215 209 5 1
..............................................برخوار 1082 1074 1027 41 6 8 8 0 0
.................................ونتيران و كر 405 398 397 0 1 7 7 0 0
............................................چادگان 160 135 135 0 0 25 25 0 0
...................................خميني شهر 1721 1639 1630 5 4 82 80 0 2
............................................خوانسار 223 136 133 2 1 87 86 0 1
............................................ سميرم 409 398 391 1 6 11 11 0 0
..................................سميرم سفلي 195 192 165 0 27 3 3 0 0
  ......................شهر و ميمه شاهين 1223 1187 1187 0 0 36 36 0 0
.............................................شهرضا 822 820 819 0 1 2 2 0 0
...............................................فريدن 292 291 256 34 1 1 1 0 0
.......................................فريدونشهر 331 282 279 1 2 49 49 0 0
.........................................فلاورجان 1206 1153 1121 27 5 53 48 0 5
..............................................كاشان 2730 2670 2078 589 3 60 59 1 0
..........................................گلپايگان 859 648 567 50 31 211 210 1 0
...............................................لنجان 1322 1313 1240 52 21 9 9 0 0
..............................................مباركه 895 876 785 48 43 19 19 0 0
.................................................نايين 423 396 393 0 3 27 26 1 0
.........................................نجف آباد 2236 2040 2033 3 4 196 196 0 0
 ..................................................نطنز 284 259 255 3 1 25 25 0 0

  . مركز آمار ايران-مأخذ
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  )عمتر مرب( هاي احداث ساختمان برحسب بخش متقاضي و شهرستان مساحت زمين تعيين شده درپروانه -10-9
 سال و شهرستان جمع خصوصي تعاوني دولتي

179222  518537  5227807  5925566  1384.................................................................  
215845  253271  5078416  5547532  1385.................................................................  
281185 812094 6914335 8007614 1386...................................................  

 ....................................................آران و بيدگل 662434 654165 8269 0
 .............................................................اردستان 98537 98537 0 0

 ...............................................................اصفهان 2178929 2082936 24403 71590
 .................................................................برخوار 221578 208450 9658 3470

 ....................................................تيران و كرون 198152 98152 0 100000
 ..............................................................چادگان 31000 31000 0 0

 .....................................................خميني شهر 340380 328682 4411 7287
 ..............................................................خوانسار 384462 31882 350080 2500
 .............................................................. سميرم 100944 97669 435 2840
 ....................................................سميرم سفلي 42810 33387 0 9423

  ..........................................مهشهر و مي شاهين 373660 373660 0 0
 ...............................................................شهرضا 250819 249244 0 1575
 .................................................................فريدن 127393 106961 19982 450

 .........................................................فريدونشهر 80822 78847 375 1600
 ...........................................................فلاورجان 235962 227298 5710 2954

 ................................................................كاشان 1062620 897785 150702 14133
 ............................................................گلپايگان 361187 159376 189966 11845
  .................................................................لنجان 405538 340253 34556 30729
 ................................................................مباركه 255552 225345 12586 17621
 ...................................................................نايين 93190 91155 0 2035

 ............................................................نجف آباد 438120 437171 316 633
  ....................................................................نطنز 63525 62380 645 500

  . مركز آمار ايران-مأخذ
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   واحدهاي مسكوني معمولي برحسب تعداد خانوار معمولي ساكن-11-9
يشتر ب خانوار و4  خانوار3  خانوار2  خانوار1 جمع شرح هار نشدهاظ   

  1592  2617  12924  74127  681877  773137  ............................. 1375آبان 
  000  1762  10201  78551  1028397  1118911  ................... )1(1385آبان 

  000  1355  8078  64781  866473  940687  ............................نقاط شهري 
  000  407  2123  13770  161924  178224  ........................نقاط روستايي 

.باشد ي ساكن در واحدهاي مسكوني معمولي مي شامل خانوارهاي گروهي و معمول1385اطلاعات سال ) 1  
. مركز آمار ايران-مأخذ   

  
 

   در واحدهاي مسكوني معمولي برحسب نحوه تصرف محل سكونت)1( خانوارهاي معمولي ساكن-12-9

 جمع  شرح
 عرصه ملكي

 و اعيان 
 ملكي
اي  اجاره  اعيان  در برابر  

اظهار  ساير  مجاني  خدمت 
 نشده 

 3735 1513 60148 18520 53788 12802 539930 690436  .................... 1365مهر 
  4457  3815  85613  20347  111214  10051  652563  888060  ................... 1375آبان 
 7167 11023 80186 19655 254660 28376 821404 1222471  ........... )2(1385آبان 

 6131 9575 66695 11119 237737 26531 666736 1024524  ..................نقاط شهري 
 1036 1448 13491 8536 16923 1845 154668 197947  ..............نقاط روستايي 

  .باشد  شامل خانوارهاي گروهي و معمولي ساكن در واحدهاي مسكوني معمولي مي1385اطلاعات سال )  1
  .باشد ورد ميآ به صورت بر1385اطلاعات سال )  2

. مركز آمار ايران-مأخذ   
 
 

قاط شهري و روستايي واحدهاي مسكوني معمولي برحسب سال اتمام بنا در ن-9- 13  
1375آبان  )1(1385آبان    

 سال اتمام بنا
 نقاط روستايي  نقاط شهري   استانكل  نقاط روستايي  نقاط شهري   استانكل 

  178224  940687  1118911  187873  585264  773137 .......................................جمع 
1385 ............................................... ×  ×  ×  22892  19465  3427  
  57523  371811  429334  )2(3313  )2(12239  )2(15552 .................................. 1375ـ1384
  45776  243630  289406  65539  200829  266368 .................................. 1365ـ1374
  36481  179149  215630  57568  212255  269823 .................................. 1355ـ1364

  34550  121592  156142  60129  155693  215822 ......................... 1355قبل از سال 
  467  5040  5507  1324  4248  5572 ......................................اظهار نشده 

.باشد ميآورد  به صورت بر1385اطلاعات سال  )1  
.است 1375 ارقام مندرج فقط مربوط به سال  )2  

.  مركز آمار ايران-مأخذ   
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   واحدهاي مسكوني معمولي برحسب تعداد اتاق در نقاط شهري و روستايي -14-9
1375آبان  )1(1385آبان    

 تعداد اتاق
 نقاط روستايي  نقاط شهري   استانكل  نقاط روستايي  نقاط شهري   استانكل 

  178224  940687  1118911  187873  585264  773137 .......................................ع جم
  4857  24343  29200  5439  13907  19346 ............................................... اتاق 1
  23320  129142  152462  22653  63107  85760 ............................................... اتاق 2
  50511  274141  324652  41723  127993  169716 ............................................... اتاق 3
  51151  263282  314433  49840  156539  206379 ............................................... اتاق 4
  27434  137030  164464  38025  120719  158744 ............................................... اتاق 5
  19321  102398  121719  29316  100784  130100 ................................تر  اتاق و بيش6

  1630  10351  11981  877  2215  3092 ......................................اظهار نشده 
.باشد ورد ميرآ به صورت ب1385اطلاعات سال  )1  

. مركز آمار ايران-مأخذ   
  

  ت موجود به تفكيك نقاط شهري و روستايي واحدهاي مسكوني معمولي برحسب امكانات و تسهيلا- 15-9
1375آبان  )1(1385آبان     

 امكانات و تسهيلات
نقاط  نقاط شهري   استانكل  

نقاط  نقاط شهري   استانكل  روستايي 
 روستايي 

  178224  940687  1118911  187873  585264  773137 ....................كل واحدهاي مسكوني   
  177087  938809  1115896  184497  583052  767549 ................................................... برق حداقل
  143229  856309  999538  31181  274777  305958 ....................................... تلفن ثابت حداقل
  167790  917157  1084947  172639  576741  749380 ..................................كشي    آب لوله حداقل
  87298  904025  991323  3503  446927  450430 ..................................كشي    گاز لوله حداقل
  467  34247  34714  5557  19559  25116 ................ دستگاه حرارت مركزي   حداقل
  2048  19705  21753  1651  7329  8980  مركزي و برودت دستگاه حرارت   حداقل
  164212  929395  1093607  127139  537233  664372 ........................................ آشپزخانه  حداقل
  151456  893603  1045059  105206  519991  625197 ................................................ حمام حداقل
  177903  940448  1118351  186623  583647  770270 ............................................... توالت حداقل

  0  0  0  35  23  58 ......................................................هيچكدام 
  0  0  0  63  160  223 ..................................................اظهار نشده

.باشد  ورد ميرآ به صورت ب1385اطلاعات سال ) 1  
. مركز آمار ايران-مأخذ   
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كار رفته در بنا در نقـاط شـهري و             واحدهاي مسكوني معمولي برحسب نوع اسكلت و مصالح عمده به          -16-9
  روستايي

 ساير

اسكلت  جمع كل شرح
  بتون آرمه فلزي

 جمع
 

 آجر و آهن
 يا سنگ
 و آهن

 آجر و چوب
 يا سنگ
 و چوب

 سيماني بلوك
)قفسباهرنوع (  

                1375آبان 
  18903  48813  403617  636918  46561  81108  773137 ............................استان كل 

  15208  15997  327812  461542  40041  76801  585264 .................................نقاط شهري 
  3695  32816  75805  175376  6520  4307  187873 .............................نقاط روستايي 

                )1(1385آبان    
  22339  55459  408879  601561  274872  234675  1118911 ............................ استانكل 

  18987  27642  335290  460212  255836  217669  940687 .................................نقاط شهري 
  3352  27817  73589  141349  19036  17006  178224 ............................. نقاط روستايي

 
 

 ساير
 

 شرح
 

 تمام آجر يا
 خشت و تمام چوب سنگ و آجر

 ساير خشت و گل چوب
اظهار 
 نشده
 مصالح

اظهار 
 شدهن

 اسكلت

                1375آبان 
  8550  303  4283  86356  66928  1315  6400 ............................استان كل 

  6880  186  2478  56337  38104  954  4466 .................................نقاط شهري 
  1670  117  1805  30019  28824  361  1934 .............................نقاط روستايي 

                )1(1385آبان    
  7803  000  5712  60576  40220  1328  7048 ............................ استانكل 

  6970  000  4168  42458  25491  1158  5018 .................................نقاط شهري 
  833  000  1544  18118  14729  170  2030 ............................. نقاط روستايي

.دباش مي  برآورد به صورت1385اطلاعات سال  )1  
  . مركز آمار ايران-مأخذ 
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 و مساحت زيربنا در نقـاط شـهري و          خانوار ساكن   ورد واحدهاي مسكوني معمولي برحسب تعداد       آ بر -17-9
 )مترمربع     (                                                                                                                           1385روستايي

متر  50   جمع تعداد اتاق
-81150-100  76-80 51-75  كمتر

101  
200-
151  

300-
201  

500-
301  

 و 501
  بيشتر

 3240 23029 98570 204206 353721 211099 70777 98080 56189 1118911 ...........................جمع
 2670 19028 84491 183054 328351 198167 66741 93238 52657 1028397 ............................. خانوار1
 356 2910 11796 18357 22551 11604 3612 4366 2999 78551 ............................. خانوار2
 144 928 1939 2419 2436 1141 363 390 441 10201 ............................. خانوار3
 70 163 344 376 383 187 61 86 92 1762 ............. خانوار و بيشتر4

 2766 20554 85218 170100 298152 178794 58789 82720 43594 940687 ...............نقاط شهري
 2327 17109 73127 152611 277591 168246 55596 78907 40959 866473 ............................. خانوار1
 283 2533 10265 15288 18347 9470 2862 3464 2269 64781 ............................. خانوار2
 116 807 1559 1900 1913 916 278 284 305 8078 ............................. خانوار3
 40 105 267 301 301 162 53 65 61 1355 ............. خانوار و بيشتر4

 474 2475 13352 34106 55569 32305 11988 15360 12595 178224 ............نقاط روستايي
 343 1919 11364 30443 50760 29921 11145 14331 11698 161924 ............................. خانوار1
 73 377 1531 3069 4204 2134 750 902 730 13770 ............................. خانوار2
 28 121 380 519 523 225 85 106 136 2123 ............................. خانوار3
 30 58 77 75 82 25 8 21 31 407 ............. خانوار و بيشتر4

. مركز آمار ايران-مأخذ   
  
  

)مترمربع(            1385ورد واحدهاي مسكوني معمولي برحسب مساحت زيربنا در نقاط شهري و روستايي برآ-18-9  

مربع متر 50 جمع شرح   
  كمتر و

  75 تا 51
 متر مربع 

  80 تا 76
 متر مربع 

  100 تا 81
 متر مربع 

  211099  70777  98080  56189  1118911  .....................................جمع
  178794  58789  82720  43594  940687  ..................................ط شهرينقا

  32305  11988  15360  12595  178224 ...............................نقاط روستايي
 

 شرح 
  150 تا 101

 متر مربع 
  200 تا 151

 متر مربع 
  300 تا 201

 متر مربع 
  500 تا 301

 متر مربع 
  متر مربع 501

 و بيشتر
  3340  24330  97169  204206  353721  ......................................جمع

  2826  21755  83957  170100  298152  ...................................نقاط شهري
  514  2575  13212  34106  55569 ...............................نقاط روستايي

   . مركز آمار ايران-مأخذ
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  )1(هاي تعاوني مسكن فعال  مشخصات عمومي شركت-19-9
)ريالميليون ( سرمايه تعداد اتحاديه هرستانسال  و ش تعداد عضو شاغلان   

2 59088  864 94739 270 1380.............................................
2 69373 984 96519 294 1381.............................................
2 91377 1175 100737 345 1382.............................................
2 148209 1301 103454 392 1383.............................................
2 161807 1410 105922 437 1384............................................. 
2 167500 1501 107181 464 1385............................................. 

10 259383 2949 124706 627 1386.................................... 
................................آران و بيدگل 26 1773 828 8736 1
.........................................اردستان 6 805 22 2209 0
...........................................اصفهان 234 76093 699 70516 2
.............................................برخوار 14 5450 42 5732 0
...............................تيران و كرون  0 0 0 0 0
..........................................چادگان 2 353 3 13 0
.................................خميني شهر 12 2092 36 6398 0
..........................................خوانسار 17 1151 73 2926 1
.......................................... سميرم 3  65 50 95 0
................................سميرم سفلي 1 206 6 71 0

 ..................)2(شهر و ميمه شاهين  000  000  000  000  000
...........................................شهرضا 8 1059 14 986 0
 .............................................فريدن 9 1629 21 1601 1
.....................................فريدونشهر 5 902 11 214 0
.......................................فلاورجان 13 1001 47 2951 0
............................................كاشان 96 13301 241 46196 1
 ........................................گلپايگان 33 2653 148 9748 1
.............................................لنجان 73 8044 334 74479 1
............................................مباركه 23 3714 114 13722 1
...............................................نايين 32 1896 156 10225 1
.......................................نجف آباد 10 1722 67 432 0
................................................نطنز 10 797 37 2133 0

  . اصلاح شده است1380-1385هاي  آمار سال)  1
  .شهر و ميمه در آمار شهرستان برخوار منظور شده است آمار شهرستان شاهين)  2

  اداره كل تعاون استان -مأخذ
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  خصوصي در نقاط شهري هاي شروع شده توسط بخش  ساختمان- 20-9

  هزينه ساختمان
 )ريال ميليون(

  ارزش زمين
 )ميليون ريال(

ر يسطح كل ز
  بناي طبقات

 )هزار مترمربع(

  سطح زيربناي
 )هزارمترمربع(

  زمين مساحت
 )عبهزارمترمر(

  تعداد
  اختمانس
 )دستگاه(

  شرح

3933335 2955011 5778 2379 4250 18901 1381................................
5261631 4673210 6153 2493 4236 18736 1382................................
8435584  5129907  7037  3041  7709  15995  1383................................ 

10154684  8547599  7789  3165  5466  24944  1384................................ 
11068288  9336395  7035  2845  4712  20018  1385......................... 

 ساختمان مسكوني      
3372563 2370972 4925 1923 2870 16327 1381................................
4168455 3516518 4995 1956 3024 16090 1382................................
6613935  4147627  5298  1765  2673  13820  1383................................ 
8462737  5822128  6347  2396  3576  21501  1384................................ 
8248210  5549056  5175  1800  2578  15426  1385......................... 

 ساختمان  غيرمسكوني      
270125 281073 454 317 1184 1578 1381................................
672598 663309 753 425 1038 1857 1382................................

1413626  660904  1406  1191  4924  1409  1383................................ 
887108  1632562  780  564  1673  1737  1384................................ 

2312028  3439782  1553  965  2042  3849  1385......................... 

      
  ساختمان مسكوني
  و غيرمسكوني  توأم

290647 302966 399 139 196 996 1381................................
420578 493383 405 112 174 789 1382................................
408023  321376  333  85  112  766  1383................................ 
804839  1092909  662  205  217  1706  1384................................ 
508050  347557  307  80  92  743  1385......................... 

. بانك مركزي جمهوري اسلامي ايران، اداره امور اقتصادي-مأخذ   
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   خصوصي در نقاط شهري هاي تكميل شده توسط بخش  ساختمان-21-9
  هزينه ساختمان

 )ريال ميليون(
  ارزش زمين

)ريال ميليون(

ر يسطح كل ز
  بناي طبقات

 )مربعهزار متر(

  سطح زير بناي
 )مربعهزار متر(

  مساحت زمين
 )هزار مترمربع(

تعداد 
  ساختمان

 )دستگاه(
 شرح

3165909 2412424 6494 3504 5848 27134 1381.................................. 
3298333 3703375 5656 2924 5353 23095 1382.................................. 
4470901  5080122  5567  2613  4553  19166  1383..................................  
8269837  10144319  7248  3528  7867  24963  1384..................................  

10392468  13233801  7860  3317  6036  25282  1385...........................  
 ساختمان مسكوني      

2714135 2044135 5636 3028 4638 24487 1381.................................. 
2806757 3011968 4865 2471 3851 20336 1382.................................. 
3541457  4010320  4407  1992  2979  16472  1383..................................  
6364915  7536010  5523  2547  3775  21750  1384..................................  

8406298  9425402  6428  2641  3891  21856  1385...........................  
 غيرمسكوني ساختمان      

240673 216260 477 316 984 1340 1381.................................. 
264923 384482 456 339 1339 1935 1382.................................. 
521782  549187  716  466  1369  1395  1383..................................  

1335250  1736574  1133  779  3849  913  1384..................................  
991934  2205609  703  429  1875  1512  1385...........................  

      
  ساختمان مسكوني
  و غيرمسكوني  توأم

211101 152029 381 160 226 1307 1381.................................. 
226653 306925 335 114 163 824 1382.................................. 
407662  520615  444  155  205  1299  1383..................................  
569672  871735  592  202  243  2300  1384..................................  

994236  1602790  729  247  270  1914  1385...........................  
.ك مركزي جمهوري اسلامي ايران، اداره امور اقتصادي بان-مأخذ   
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يل شده در نقـاط     هاي شروع شده، نيمه تمام و تكم        گذاري بخش خصوصي برحسب ساختمان      سرمايه -22-9
  ) ميليون ريال(                                                                                                                                 شهري

هاي  ساختمان
 تكميل شده

  هاي  ساختمان
 نيمه تمام

  هاي  ساختمان
 شروع شده

 سال كل

501366 1313557 613723  2428646 1380........................................................... 
854366 1828973 852552 3535891 1381........................................................... 
956571 2429972 1070999 4457542  1382........................................................... 

1467191  3854101  2036203  7357495  1383...........................................................  
2236339  7271022  2091248  11598609  1384........................................................... 
2429494  6677217  2299026  11405737  1385...............................................  

. بانك مركزي جمهوري اسلامي ايران، اداره امور اقتصادي-مأخذ     
 

تعداد متوسط سطح زيربنا و متوسط هزينه يك متر مربع ساختمان واحدهاي مسكوني تكميل شـده                 -23-9
   خصوصي در نقاط شهريتوسط بخش 

  متوسط هزينه يك
   مسكوني متر مربع ساختمان

 ) هزارريال (

  متوسط سطح زيربنا
 )مترمربع(

 سال  تعداد

430 127 31496 1380............................................................ 
481 134 43986 1381............................................................ 
576 128 39938 1382............................................................ 
803  129  36743  1383............................................................  

1152  123  48154  1384............................................................ 
1308  130  53777  1385...............................................  

.، اداره امور اقتصاديجمهوري اسلامي ايران بانك مركزي -مأخذ  
  

  )ميليون ريال(     هاي احداث شده توسط سازمان مسكن و شهرسازي  تعداد و هزينه انواع ساختمان -24-9
  هزينه  تعداد پروژه  هزينه  تعداد واحد  سال  هاي دولتي ساختمان  واحدهاي مسكوني

1380............................................................ 5  360  2  620  
1381............................................................ 2  150  2  149  
1382............................................................ 10  810  3  1783  
1383............................................................  8  76  1  720  
1384............................................................ 8  510  2  1400  
1385..............................................................10  1500  3  3300  
1386................................................. 34  7330  4  11400  

 
  سال  عمران شهري  مراكز آموزشي و فرهنگي  مراكز درماني

  هزينه  تعداد پروژه  هزينه  تعداد پروژه  هزينه  تعداد پروژه
1380............................................................ 0 0 1  520  0 0 
1381............................................................ 0 0 0 0 2  2717  
1382............................................................ 0 0 2  1164  2  1120  
1383............................................................  0 0 4  5954  0 0 
1384............................................................ 0 0 0 0 1  6979  
1385............................................................ 0 0 4  9400  6  1892  
1386...............................................  0  0  3  19000  2  371  
.هر سازي استان اصفهانو ش سازمان مسكن -ماخذ  
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  شهرسازي استان برحسب نوع استفاده  هاي واگذار شده توسط سازمان مسكن و زمين -25-9
  احداث واحد غيرمسكوني   مسكونياحداث واحد

  سال وشهرستان
تعداد قطعه   تعداد واحد

  زمين
  مساحت زمين

تعداد قطعه   تعداد واحد  )مترمربع(
  زمين

  مساحت زمين
  )متر مربع(

1380..........................................  3326  1429  466153  1396  158  10623824  
1381.......................................... 5200  2619  1055175  1161  314  3708145  
1382.......................................... 5334  1672  421550  413  249  2545905  
1383.......................................... 7547  1697  567752  207  207  1259198  
1384..........................................  5434  1365  535609  439  200  3462699  
1385..........................................  4236  949  314964  57  55  4614330  
1386)1(...............................  8038 671 2590382 230 114 1339686 

 84557 1 1 11347 19 122 .............................آران و بيدگل
 443279 4 5 4012 19 54 ......................................اردستان
 28372 13 16 13963 55 245 .......................................اصفهان
 0 0 0 49880 20 475 .........................................برخوار

 0 0 0 14963 75 283 ............................تيران و كرون
 0 0 0 0 0 0 .......................................چادگان

 4803 2 2 6334 12 97 ..............................خميني شهر
 0 0 0 1818 7 21 .......................................خوانسار
 0 0 0 5517 9 69 ....................................... سميرم

 20170 1 1 0 0 0 .............................سميرم سفلي
 9305 10 122 37045 83 905  ....................شهر و ميمه شاهين
 322396 5 5 24028 69 525 ........................................شهرضا
 0 0 0 841 2 15 ..........................................فريدن

 124391 1 1 0 0 0 ..................................فريدونشهر
 0 0 0 0 0 0 ....................................فلاورجان

 8745 20 20 26461 41 227  .........................................كاشان
 834 23 23 18437 80 287 .....................................گلپايگان

 34 1 1 2327820 49 4085 ..........................................لنجان
 2771 18 18 14067 37 169 .........................................مباركه
 2869 3 3 17725 51 258 ............................................نايين

 56960 10 10 12172 25 163 ....................................جف آبادن
 230200 2 2 3952 18 38 .............................................نطنز

  .دباش  متر مربع در شهر چرمهين واقع در شهرستان لنجان مي2253443به علت واگذاري زمين به مساحت 1386علت افزايش آمار در سال ) 1 
 .شهر سازي استان اصفهان  سازمان مسكن و-ماخذ
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9-25  جدول:  مبنا          

 3-9- مساحت زمين هاي واگذار شده  توسط سازمان مسكن و شهرسازي استان بر حسب نوع استفاده    
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